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Zpráva ze závodů:  
 
Soutěž proběhla za příznivého celkem teplého počasí.. Harmonogram 
soutěže byl dodržen. Nenastaly žádné technické problémy a nebyly 
podány žádné protesty. Tratě v pískovcových skalách byly náročné, ale 
korektní. Slyšitelnost byla dobrá nejen na startu, ale i na trati. U 
závodnice Kateřiny Kučové došlo k vyvrknutí kotníku. Zranění bylo 
provizorně ošetřeno a závodnici bylo důrazně doporučeno, že musí 
navštívit odborného lékaře. Dále byly ošetřeny drobné odřeniny. 
 
Schvalovací doložka delegovaného rozhodčího: 
 
Delegovaný rozhodčí schválil průběh i výsledky obou závodů. 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. závod 29. 8. 2009 
 

  Kategorie: D50, Limit: 150 minut, 144 MHz, délka trati: 3 450 m 
   
   Poř.  S.č.   Jméno                         Index     Vys. Celk. čas 
  ------+-----+------------------------------+---------+----+--------- 
      1.    91  Omová Jana                     FTU5151   4     78:38   I. VT 
      2.    28  Voráčková Eliška               ASP5151   4     97:06  II. VT 
      3.    26  Skálová Alena                  ASP5651   3     78:51 
      4.    60  Pátková Alena                  HVS4901   3     95:35 
      5.    27  Poláková Ludmila               ASP5652   3    100:39 
      6.    48  Fekiačová Mária                GBM5803   3    101:24 
 
  PL        53  Látalová Alexandra             GBM5801   3    155:20 
 
 
  Kategorie: M60, Limit: 150 minut, 144 MHz, délka trati: 4 000 m 
   
   Poř.  S.č.   Jméno                         Index     Vys. Celk. čas 
  ------+-----+------------------------------+---------+----+--------- 
      1.    61  Koudelka Karel                 FPA       4     92:57  
      2.   132  Ryszard Bykowski               POL       4    124:35 
      3.    30  Šrůta Pavel                    ASP3801   3     92:16 
      4.   136  Janků Jiří                     FSY4301   2    141:01 
 
 
  Kategorie: M50, Limit: 150 minut, 144 MHz, délka trati: 5 000 m 
   
   Poř.  S.č.   Jméno                         Index     Vys. Celk. čas 
  ------+-----+------------------------------+---------+----+--------- 
      1.    41  Mareček Jiří                   GBM       5     74:47   I. VT 
      2.   123  Denzler Thomas                 GER       5     75:56 
      3.   100  Turský Ján                     SVK       5     82:31 
      4.    58  Fráňa Pavel                    GBM       5     92:52 
      5.    22  Lehmann Frank                  ETE5901   5     97:13  II. VT 
      6.   140  Gracjasz Jan                   POL       5     97:21 
      7.   128  Wolfgang Bohringer             GER       5    100:56 
      8.   102  Vidal Lucien                   ELB5202   5    107:20 
      9.    89  Bala Bogdan                    POL       5    110:07 
     10.   101  Baxa Jaromír                   ELB5501   5    119:49 
     11.   107  Dundr Karel                    ELB5601   5    122:23 
     12.    16  Schejbal Ladislav              DCH5301   5    127:38 
     13.    47  Fekiač Jozef                   GBM5802   5    129:28 III. VT 
     14.   120  Samler Vladislav               ELB5001   4    143:56 
 
 
  Kategorie: M40, Limit: 150 minut, 144 MHz, délka trati: 4 950 m 
   
   Poř.  S.č.   Jméno                         Index     Vys. Celk. čas 
  ------+-----+------------------------------+---------+----+--------- 
      1.    23  Lindhorst Sven                 GER       5     71:53   I. VT 
      2.    77  Šimeček Jozef                  SVK       5     86:37 
      3.    94  Vosmik Miroslav                FTU6902   5    102:11 
      4.   139  Chalk Steve                    GBM       5    109:26 
      5.    36  Zach Jaroslav                  ASP6601   5    112:33  II. VT 
      6.    52  Látal Miroslav                 GBM6001   5    113:03 
      7.    15  Vlach Miroslav                 DCH6101   5    113:17 
      8.    64  Mikšík Pavel                   GAP6501   5    113:36 



      9.    56  Kolář Petr                     GBM6607   5    127:37 
     10.   124  Drews Christian                GER       5    131:43 III. VT 
     11.   127  Barth Wolf-Dietrich            GER       4    102:15 
     12.    40  Ging Jurgen                    GER       4    122:22 
     13.    66  Hora Pavel                     FPA6401   3    119:59 
     14.    21  Samsony Ota                    ETE6602   3    149:25 
     15.    14  Čech Petr                      DCH6002   2    120:36 
     16.    13  Papež Jindřich                 DCH6404   2    137:14 
 
          Jelínek Stanislav                ELB6202   
 
 
  Kategorie: D35, Limit: 150 minut, 144 MHz, délka trati: 4 250 m 
   
   Poř.  S.č.   Jméno                         Index     Vys. Celk. čas 
  ------+-----+------------------------------+---------+----+--------- 
      1.   125  Drews Brigitte                 GER       5     78:35 
      2.    65  Šimáčková Jitka                FPA6952   5     83:57   I. VT 
      3.    33  Skřivanová Dagmar              ASP6451   5     88:06 
      4.    29  Šrůtová Marcela                ASP6351   5    108:00 
      5.    35  Soukupová Leona                ASP6552   5    117:03  II. VT 
      6.     8  Papežová Jindra                DCH6552   5    118:56 
      7.    38  Havelková Hana                 ASP6551   5    123:37 III. VT 
      8.   126  Ebert Anke                     GER       4    124:43 
      9.    57  Fráňová Pavla                  GBM       3     93:33 
     10.   131  Matoušková Martina             AFK6902   3    124:45 
     11.   111  Štrymplová Radka               ELB6451   3    133:14 
 
 
  Kategorie: D20, Limit: 150 minut, 3,5 MHz, délka trati: 5 400 m 
   
   Poř.  S.č.   Jméno                         Index     Vys. Celk. čas 
  ------+-----+------------------------------+---------+----+--------- 
      1.    90  Gomzyk-Omová Michaela          FTU8153   5     55:18   I. VT 
      2.    44  Fučíková Hana                  GBM7756   5     69:03 
      3.    18  Krčálová Veronika              FPA8551   5     71:26 
      4.   142  Šimečková Barbora              SVK       5     75:27 
      5.    83  Kulicka Agata                  POL       5     78:27  II. VT 
      6.   117  Heřmánková Pavla               ELB7754   5     80:13 
      7.     6  Jiráňová Blanka                DCH7852   5     85:12 
      8.    84  Dura Magdalena                 POL       5     89:06 
      9.   108  Dundrová Lucie                 ELB8952   5     91:02 
     10.    55  Matulová Iva                   GBM8459   5     99:15 
     11.   137  Stehlíková Alžbeta             GBM758    5    104:58 
     12.     4  Hozmanová Hana                 DCH8657   5    118:26 
     13.     5  Najmanová Hana                 DCH8555   5    123:27 III. VT 
     14.   113  Lacková Monika                 ELB8261   4    115:44 
 
  PL       135  Skrbková Markéta               AFK7704   3    163:12 
 
 
  Kategorie: M20, Limit: 150 minut, 3,5 MHz délka trati: 6 850 m 
   
   Poř.  S.č.   Jméno                         Index     Vys. Celk. čas 
  ------+-----+------------------------------+---------+----+--------- 
      1.    80  Lawecki Szymon                 POL       6     62:03 
      2.   121  Brož Marek                     ELB8402   6     63:17 
      3.    92  Gomzyk Andrej                  FTU8001   6     64:13 



      4.    93  Oma Jakub                      FTU8002   6     64:57 
      5.   138  Matula Petr                    GBM8202   6     65:53   I. VT 
      6.    62  Fučík Karel                    GAP7201   6     68:47 
      7.    97  Viskup Peter                   SVK       6     70:37 
      8.    17  Krčál Jaroslav                 FPA8401   6     74:59 
      9.    99  Jurčík Peter                   SVK       6     75:42 
     10.    39  Mysliveček Marek               ASP8901   6     80:09  II. VT 
     11.    81  Bala Radoslaw                  POL       6     82:45 
     12.   112  Baxa Jan                       ELB8402   6     83:33 
     13.    98  Mitelman Milan                 SVK       6     87:17 
     14.    12  Vlach Jiří                     DCH8902   6     88:34 
     15.   106  Veselý Marek                   ELB8204   6     89:47 
     16.    67  Rudinský Jiří                  FPA8105   6     90:10 
     17.    45  Hrazdil Roman                  GBM       6     96:12 
     18.   104  Kysela Vojtěch                 ELB8104   6    101:35 
     19.    82  Kubisiak Marek                 POL       6    103:42 
     20.    19  Turský Juraj                   SVK       6    108:39 
     21.   118  Bílek Jan                      FTU8603   6    108:41 
     22.   105  Baxa Jaromír                   ELB8201   6    110:27 
     23.    11  Vlach Miroslav                 DCH8901   6    113:36 
     24.   114  Pauldura Lukáš                 ELB8503   6    114:07 
     25.   133  Pavlů Jiří                     FPA7703   6    127:09 
     26.    51  Ůáček Zbyněk                   GBM7107   6    129:50 
     27.   103  Brož Jiří                      ELB8602   6    145:04 III. VT 
     28.   109  Kučírek Ondřej                 ELB8807   3    127:26 
     29.    63  Slezák Miroslav                GAP7202   1    112:43 
 
 
  Kategorie: D16, Limit: 150 minut, 3,5 MHz, délka trati: 5 050 m 
   
   Poř.  S.č.   Jméno                         Index     Vys. Celk. čas 
  ------+-----+------------------------------+---------+----+--------- 
      1.    50  Moučková Andrea                GBM9253   5     64:41   I. VT 
      2.    34  Havelková Markéta              ASP9251   5     74:56 
      3.    32  Myslivečková Zuzana            ASP9253   5     77:52 
      4.    31  Šrůtová Pavla                  ASP9151   5     80:15 
      5.    43  Marečková Michaela             GBM9251   5     81:53 
      6.    74  Rosová Hana                    FPA9152   5     82:36 
      7.     2  Francková Tereza               DCH9258   5     82:50  II. VT 
      8.    59  Javorková Petra                HVS9251   5     88:01 
      9.    73  Horová Pavla                   FPA9453   5     96:25 
     10.    72  Lehárová Alžběta               FPA9459   5    102:13 
     11.    85  Byrdy Ursuzula                 POL       5    107:43 
     12.    37  Zachová Lucie                  ASP9351   5    108:22 
     13.    71  Lněničková Petra               FPA9458   5    110:26 
     14.     3  Kučová Kateřina                DCH9357   5    123:59 
     15.    75  Sádlová Petra                  FPA9553   5    131:03 
     16.     1  Oplová Anna                    DCH9555   5    134:00 III. VT 
 
 
  Kategorie: M16, Limit: 150 minut, 3,5 MHz, délka trati: 6 450 m 
   
   Poř.  S.č.   Jméno                         Index     Vys. Celk. čas 
  ------+-----+------------------------------+---------+----+--------- 
      1.    88  Niedzwiecki Adrian             POL       5     70:18 
      2.    68  Lněnička Jakub                 FPA9205   5     70:27 
      3.    70  Šimáček Ondřej                 FPA9401   5     76:04   I. VT 
      4.    78  Zacharovský Martin             SVK       5     82:34 



      5.   200  Titěra Tomáš                   ELB       5     83:32 
      6.    25  Matoušek Pavel                 ASP9103   5     86:03  II. VT 
      7.    49  Fekiač Jozef                   GBM9105   5     92:13 
      8.   110  Štrympl Ondřej                 ELB9001   5     93:44 
      9.   129  Axel Bohringer                 GER       5     95:01 
     10.    87  Nalepko Piotr                  POL       5     95:30 
     11.    69  Sommer Matěj                   FPA9404   5    101:44 
     12.    79  Bezděk Adam                    SVK       5    106:18 
     13.   141  Hora Ondřej                    FPA9202   5    106:40 
     14.   130  Košař Jan                      FPA9105   5    128:55 
     15.     9  Papež Vojtěch                  DCH9306   5    142:07 
     16.    54  Látal Tomáš                    GBM9302   5    145:09 III. VT 
     17.    20  Samsony Ota                    ETE9403   4    106:57 
     18.    10  Borovička Roman                DCH9206   2     53:29 
 
  PL       119  Samler Vladislav               ELB9202   5    162:14 
  PL        76  Bubanec Luděk                  DCH       4    195:13 
 
 
  



2. závod 30. 8. 2009 
 

  Kategorie: D50, Limit: 150 minut, 3,5 MHz, délka trati: 4 200 m 
   
   Poř.  S.č.   Jméno                         Index     Vys. Celk. čas 
  ------+-----+------------------------------+---------+----+--------- 
      1.    91  Omová Jana                     FTU5151   5     82:29 
      2.    28  Voráčková Eliška               ASP5151   5     84:08 
      3.    60  Pátková Alena                  HVS4901   5     87:48 
      4.    48  Fekiačová Mária                GBM5803   5     88:01 
      5.    26  Skálová Alena                  ASP5651   5     89:32   I. VT 
      6.    27  Poláková Ludmila               ASP5652   5    104:51 
      7.    53  Látalová Alexandra             GBM5801   5    106:14  II. VT 
 
 
  Kategorie: M60, Limit: 150 minut, 3,5 MHz, délka trati: 3 600 m 
   
   Poř.  S.č.   Jméno                         Index     Vys. Celk. čas 
  ------+-----+------------------------------+---------+----+--------- 
      1.   132  Ryszard Bykowski               POL       4     54:59 
      2.    61  Koudelka Karel                 FPA       4     69:26 
      3.    30  Šrůta Pavel                    ASP3801   4    115:29 
 
  PL       136  Janků Jiří                     FSY4301   4    165:47 
 
 
  Kategorie: M50, Limit: 150 minut, 3,5 MHz, délka trati: 4 500 m 
   
   Poř.  S.č.   Jméno                         Index     Vys. Celk. čas 
  ------+-----+------------------------------+---------+----+--------- 
      1.    41  Mareček Jiří                   GBM       5     46:22 
      2.   100  Turský Ján                     SVK       5     46:32 
      3.    47  Fekiač Jozef                   GBM5802   5     49:42   I. VT 
      4.   123  Denzler Thomas                 GER       5     53:13 
      5.   128  Wolfgang Bohringer             GER       5     54:50 
      6.   140  Gracjasz Jan                   POL       5     57:07 
      7.    89  Bala Bogdan                    POL       5     58:57  II. VT 
      8.    58  Fráňa Pavel                    GBM       5     61:38 
      9.    22  Lehmann Frank                  ETE5901   5     64:21 
     10.   101  Baxa Jaromír                   ELB5501   5     67:28 
     11.   102  Vidal Lucien                   ELB5202   5     71:54 
     12.   107  Dundr Karel                    ELB5601   5     74:59 
     13.    16  Schejbal Ladislav              DCH5301   5    103:27 
     14.   120  Samler Vladislav               ELB5001   5    115:16 III. VT 
 
 
  Kategorie: M40, Limit: 150 minut, 3,5 MHz, délka trati: 5 100 m 
   
   Poř.  S.č.   Jméno                         Index     Vys. Celk. čas 
  ------+-----+------------------------------+---------+----+--------- 
      1.    77  Šimeček Jozef                  SVK       6     52:03   I. VT 
      2.    23  Lindhorst Sven                 GER       6     58:50 
      3.    64  Mikšík Pavel                   GAP6501   6     62:02 
      4.    36  Zach Jaroslav                  ASP6601   6     63:32 
      5.   127  Barth Wolf-Dietrich            GER       6     69:13  II. VT 
      6.    15  Vlach Miroslav                 DCH6101   6     70:15 
      7.    56  Kolář Petr                     GBM6607   6     70:18 
      8.    94  Vosmik Miroslav                FTU6902   6     71:34 



      9.   124  Drews Christian                GER       6     74:23 
     10.   139  Chalk Steve                    GBM       6     81:05 
     11.    52  Látal Miroslav                 GBM6001   6     86:08 
     12.    40  Ging Jurgen                    GER       6     88:22 
     13.   122  Klajl Jan                      ELB6902   6     89:20 
     14.    13  Papež Jindřich                 DCH6404   6    101:11 
     14.    14  Čech Petr                      DCH6002   6    101:11 III. VT 
     16.   115  Jelínek Stanislav              ELB6202   4    125:15 
 
 
  Kategorie: D35, Limit: 150 minut, 3,5 MHz, délka trati: 4 500 m 
   
   Poř.  S.č.   Jméno                         Index     Vys. Celk. čas 
  ------+-----+------------------------------+---------+----+--------- 
      1.    65  Šimáčková Jitka                FPA6952   5     50:03   I. VT 
      2.    35  Soukupová Leona                ASP6552   5     60:01 
      3.    29  Šrůtová Marcela                ASP6351   5     65:16 
      4.     8  Papežová Jindra                DCH6552   5     68:32 
      5.    33  Skřivanová Dagmar              ASP6451   5     74:57  II. VT 
      6.   125  Drews Brigitte                 GER       5     77:27 
      7.    57  Fráňová Pavla                  GBM       5     84:36 
      8.   111  Štrymplová Radka               ELB6451   5     86:17 
      9.    38  Havelková Hana                 ASP6551   5     89:28 
     10.   126  Ebert Anke                     GER       5     90:40 
     11.   131  Matoušková Martina             AFK6902   5    127:58 III. VT 
 
 
  Kategorie: D20, Limit: 150 minut, 144 MHz, délka trati: 5 950 m 
   
   Poř.  S.č.   Jméno                         Index     Vys. Celk. čas 
  ------+-----+------------------------------+---------+----+--------- 
      1.    90  Gomzyk-Omová Michaela          FTU8153   5     64:53 
      2.    18  Krčálová Veronika              FPA8551   5     65:32 
      3.    44  Fučíková Hana                  GBM7756   5     71:00   I. VT 
      4.     6  Jiráňová Blanka                DCH7852   5     72:30 
      5.   108  Dundrová Lucie                 ELB8952   5     75:09 
      6.    84  Dura Magdalena                 POL       5     76:34 
      7.    83  Kulicka Agata                  POL       5     76:39 
      8.    55  Matulová Iva                   GBM8459   5     78:19 
      9.   117  Heřmánková Pavla               ELB7754   5     80:56  II. VT 
     10.   137  Stehlíková Alžbeta             GBM758    5     94:45 
     11.   142  Šimečková Barbora              SVK       5    109:43 
     12.     5  Najmanová Hana                 DCH8555   5    118:57 
     13.   135  Skrbková Markéta               AFK7704   5    140:16 III. VT 
     14.   134  Pavlů Lenka                    FPA7706   4    103:20 
     15.     4  Hozmanová Hana                 DCH8657   4    120:26 
 
  PL       113  Lacková Monika                 ELB8261   3    150:59 
 
 
  Kategorie: M20, Limit: 150 minut 
   
   Poř.  S.č.   Jméno                         Index     Vys. Celk. čas 
  ------+-----+------------------------------+---------+----+--------- 
      1.    62  Fučík Karel                    GAP7201   6     47:14   I. VT 
      2.    80  Lawecki Szymon                 POL       6     57:37 
      3.    93  Oma Jakub                      FTU8002   6     60:48 
      4.    92  Gomzyk Andrej                  FTU8001   6     61:46 



      5.    97  Viskup Peter                   SVK       6     66:18  II. VT 
      6.    81  Bala Radoslaw                  POL       6     69:05 
      7.    45  Hrazdil Roman                  GBM       6     71:30 
      8.   105  Baxa Jaromír                   ELB8201   6     74:30 
      9.    39  Mysliveček Marek               ASP8901   6     74:59 
     10.   112  Baxa Jan                       ELB8402   6     80:03 
     11.   106  Veselý Marek                   ELB8204   6     83:08 
     12.    19  Turský Juraj                   SVK       6     84:02 
     13.    17  Krčál Jaroslav                 FPA8401   6     88:57 
     14.    51  Ůáček Zbyněk                   GBM7107   6     89:22 
     15.    82  Kubisiak Marek                 POL       6     94:05 
     16.    99  Jurčík Peter                   SVK       6     96:08 
     17.    67  Rudinský Jiří                  FPA8105   6     96:58 
     18.   138  Matula Petr                    GBM8202   6     98:40 
     19.    98  Mitelman Milan                 SVK       6     99:26 
     20.   118  Bílek Jan                      FTU8603   6    101:46 
     21.    11  Vlach Miroslav                 DCH8901   6    103:16 
     22.   104  Kysela Vojtěch                 ELB8104   6    120:29 
     23.    12  Vlach Jiří                     DCH8902   6    123:03 
     24.    63  Slezák Miroslav                GAP7202   6    129:01 III. VT 
     25.   121  Brož Marek                     ELB8402   5     51:59 
     26.   114  Pauldura Lukáš                 ELB8503   3     74:33 
 
 
  Kategorie: D16, Limit: 150 minut, 3,5 MHz, délka trati: 5 200 m 
   
   Poř.  S.č.   Jméno                         Index     Vys. Celk. čas 
  ------+-----+------------------------------+---------+----+--------- 
      1.    31  Šrůtová Pavla                  ASP9151   5     74:21   I. VT 
      2.    37  Zachová Lucie                  ASP9351   5     82:01 
      3.    34  Havelková Markéta              ASP9251   5     84:38 
      4.    71  Lněničková Petra               FPA9458   5     85:09 
      5.    74  Rosová Hana                    FPA9152   5     85:34 
      6.    50  Moučková Andrea                GBM9253   5     88:51 
      7.    73  Horová Pavla                   FPA9453   5     91:34 
      8.    32  Myslivečková Zuzana            ASP9253   5     93:21 
      9.    72  Lehárová Alžběta               FPA9459   5     93:54  II. VT 
     10.     2  Francková Tereza               DCH9258   5    101:46 
     11.    43  Marečková Michaela             GBM9251   5    106:15 
     12.    85  Byrdy Ursuzula                 POL       5    111:42 
     13.     1  Oplová Anna                    DCH9555   5    113:25 
     14.    59  Javorková Petra                HVS9251   5    125:31 
     15.    75  Sádlová Petra                  FPA9553   5    135:09 III. VT 
 
  VZDAL      3  Kučová Kateřina                DCH9357   
 
 
  Kategorie: M16, Limit: 150 minut 3,5 MHz, délka trati: 6 000 m 
   
   Poř.  S.č.   Jméno                         Index     Vys. Celk. čas 
  ------+-----+------------------------------+---------+----+--------- 
      1.    68  Lněnička Jakub                 FPA9205   5     58:01 
      2.   129  Axel Bohringer                 GER       5     62:32   I. VT 
      3.    25  Matoušek Pavel                 ASP9103   5     67:29 
      4.    87  Nalepko Piotr                  POL       5     85:08 
      5.    70  Šimáček Ondřej                 FPA9401   5     85:19  II. VT 
      6.    10  Borovička Roman                DCH9206   5     89:36 
      7.    49  Fekiač Jozef                   GBM9105   5     96:57 



      8.   200  Titěra Tomáš                   ELB       5    101:05 
      9.   110  Štrympl Ondřej                 ELB9001   5    104:15 
     10.    69  Sommer Matěj                   FPA9404   5    105:36 
     11.    88  Niedzwiecki Adrian             POL       5    106:27 
     12.    78  Zacharovský Martin             SVK       5    112:14 
     13.    79  Bezděk Adam                    SVK       5    120:37 III. VT 
     14.   119  Samler Vladislav               ELB9202   4    113:53 
     15.     9  Papež Vojtěch                  DCH9306   4    120:02 
     16.    54  Látal Tomáš                    GBM9302   4    134:46 
     17.   141  Hora Ondřej                    FPA9202   4    134:47 
     18.   130  Košař Jan                      FPA9105   4    140:00 
     19.    76  Bubanec Luděk                  DCH       3    147:50 
 
  



Mezičasy 1. Závod 29. 8. 2009 
 
 
Kategorie: D50    
 
Poř.  SČ.  Jméno             Poř. hledání  Mezičasy      Celk. čas 
----+-----+-----------------+------+-------------------------------------------------- 
  1.    91 Omová Jana        4256C   43:59  61:06  74:20  78:30  78:38 
  2.    28 Voráčková Eliška  4526C   36:25  50:10  74:41  96:54  97:06 
  3.    26 Skálová Alena     256C    56:01  69:26  78:39  78:51 
  4.    60 Pátková Alena     456C    58:31  89:43  95:24  95:35 
  5.    27 Poláková Ludmila  456C    63:36  95:02 100:28 100:39 
  6.    48 Fekiačová Mária   456C    67:35  94:03 101:16 101:24 
  7.    53 Látalová Alexandr 246C    75:59 123:21 155:10 155:20 
  
 
Kategorie: M60   
 
Poř.  SČ.  Jméno             Poř. hledání  Mezičasy      Celk. čas 
----+-----+-----------------+------+-------------------------------------------------- 
  1.    61 Koudelka Karel    1456C   39:15  73:53  87:37  92:36  92:57 
  2.   132 Ryszard Bykowski  1456C   38:54 101:18 120:10 124:26 124:35 
  3.    30 Šrůta Pavel       456C    55:54  83:52  92:08  92:16 
  4.   136 Janků Jiří        16C     85:48 140:50 141:01 
  
 
Kategorie: M50    
 
Poř.  SČ.  Jméno             Poř. hledání  Mezičasy      Celk. čas 
----+-----+-----------------+------+-------------------------------------------------- 
  1.    41 Mareček Jiří      21467C  29:22  45:24  53:17  71:58  74:40  74:47 
  2.   123 Denzler Thomas    21467C  24:57  47:32  52:46  73:02  75:48  75:56 
  3.   100 Turský Ján        14267C  30:16  37:54  64:33  77:54  82:24  82:31 
  4.    58 Fráňa Pavel       14267C  46:02  54:28  78:37  89:26  92:45  92:52 
  5.    22 Lehmann Frank     14267C  28:03  37:47  64:54  92:54  97:04  97:13 
  6.   140 Gracjasz Jan      13267C  22:06  34:12  61:56  94:28  97:14  97:21 
  7.   128 Wolfgang Bohringe 14627C  25:19  38:44  59:38  78:12 100:49 100:56 
  8.   102 Vidal Lucien      41267C  59:44  68:13  86:55 103:50 107:13 107:20 



  9.    89 Bala Bogdan       12467C  37:50  60:54  78:11 107:05 109:59 110:07 
 10.   101 Baxa Jaromír      21467C  29:46  68:52  80:40 115:41 119:43 119:49 
 11.   107 Dundr Karel       14627C  28:35  43:28  84:05 106:15 122:15 122:23 
 12.    16 Schejbal Ladislav 14267C  58:12  67:51  92:59 123:49 127:28 127:38 
 13.    47 Fekiač Jozef      14267C  72:36  82:41  99:06 125:33 129:18 129:28 
 14.   120 Samler Vladislav  1427C   64:03  84:43 118:11 143:46 143:56 
          
 
Kategorie: M40    
 
Poř.  SČ.  Jméno             Poř. hledání  Mezičasy      Celk. čas 
----+-----+-----------------+------+-------------------------------------------------- 
  1.    23 Lindhorst Sven    21457C  29:30  41:58  47:42  62:37  71:46  71:53 
  2.    77 Šimeček Jozef     12547C  23:36  50:04  67:03  75:55  86:30  86:37 
  3.    94 Vosmik Miroslav   12457C  25:47  44:52  63:00  88:55 102:02 102:11 
  4.   139 Chalk Steve       14527C  43:28  62:47  77:04  96:59 109:19 109:26 
  5.    36 Zach Jaroslav     14527C  31:20  37:36  52:16  97:03 112:23 112:33 
  6.    52 Látal Miroslav    21457C  36:33  56:15  78:12  99:31 112:54 113:03 
  7.    15 Vlach Miroslav    15247C  28:31  49:01  60:06  97:50 113:08 113:17 
  8.    64 Mikšík Pavel      21457C  25:23  70:35  78:13  99:26 113:29 113:36 
  9.    56 Kolář Petr        14257C  40:29  48:33  87:18  98:47 127:30 127:37 
 10.   124 Drews Christian   14527C  27:27  33:25  43:38 119:50 131:37 131:43 
 11.   127 Barth Wolf-Dietri 1527C   31:39  63:46  87:25 102:07 102:15 
 12.    40 Ging Jurgen       1457C   53:12  63:00 105:02 122:14 122:22 
 13.    66 Hora Pavel        147C    36:48  42:44 119:46 119:59 
 14.    21 Samsony Ota       147C    44:55 106:54 149:17 149:25 
 15.    14 Čech Petr         17C     77:57 120:23 120:36 
 16.    13 Papež Jindřich    17C     68:52 136:57 137:14 
 
 
Kategorie: D35   
 
Poř.  SČ.  Jméno             Poř. hledání  Mezičasy      Celk. čas 
----+-----+-----------------+------+-------------------------------------------------- 
  1.   125 Drews Brigitte    13567C  30:26  39:07  59:52  74:47  78:27  78:35 
  2.    65 Šimáčková Jitka   13657C  26:51  33:03  62:05  74:15  83:49  83:57 
  3.    33 Skřivanová Dagmar 13567C  41:04  52:58  68:48  84:14  87:56  88:06 
  4.    29 Šrůtová Marcela   14567C  52:54  64:00  84:14 103:52 107:52 108:00 



  5.    35 Soukupová Leona   14567C  47:48  57:58 100:20 113:58 116:56 117:03 
  6.     8 Papežová Jindra   15467C  40:57  75:10  91:04 114:38 118:48 118:56 
  7.    38 Havelková Hana    14567C  47:30  59:26  78:45 118:02 123:26 123:37 
  8.   126 Ebert Anke        1567C   69:29  93:40 116:43 124:34 124:43 
  9.    57 Fráňová Pavla     567C    69:17  89:02  93:24  93:33 
 10.   131 Matoušková Martin 567C    97:30 118:56 124:34 124:45 
 11.   111 Štrymplová Radka  147C    62:24  83:52 133:03 133:14 
 
 
Kategorie: D20  
 
Poř.  SČ.  Jméno             Poř. hledání  Mezičasy      Celk. čas 
----+-----+-----------------+------+-------------------------------------------------- 
  1.    90 Gomzyk-Omová Mich 12367C  14:40  27:09  37:55  46:19  55:12  55:18 
  2.    44 Fučíková Hana     12367C  16:08  32:53  48:05  58:35  68:56  69:03 
  3.    18 Krčálová Veronika 12367C  21:08  38:10  53:51  62:11  71:19  71:26 
  4.   142 Šimečková Barbora 12637C  17:35  34:34  50:57  63:10  75:20  75:27 
  5.    83 Kulicka Agata     12367C  22:08  42:01  56:43  68:05  78:20  78:27 
  6.   117 Heřmánková Pavla  12367C  17:22  32:18  55:07  64:44  80:05  80:13 
  7.     6 Jiráňová Blanka   12367C  21:03  37:20  59:20  72:31  85:05  85:12 
  8.    84 Dura Magdalena    12367C  27:15  47:13  63:28  75:37  88:59  89:06 
  9.   108 Dundrová Lucie    13267C  27:10  37:18  54:33  71:48  90:53  91:02 
 10.    55 Matulová Iva      12637C  27:44  56:45  72:52  86:05  99:07  99:15 
 11.   137 Stehlíková Alžbet 12367C  26:18  48:25  67:53  85:14 104:49 104:58 
 12.     4 Hozmanová Hana    12637C  21:32  42:35  82:26  99:57 118:18 118:26 
 13.     5 Najmanová Hana    12367C  47:36  68:53  93:20 106:30 123:19 123:27 
 14.   113 Lacková Monika    1367C   43:50  70:08  91:50 115:35 115:44 
 15.   135 Skrbková Markéta  126C    56:38  94:01 134:21 163:12 
 
 
Kategorie: M20    
 
Poř.  SČ.  Jméno             Poř. hledání  Mezičasy      Celk. čas 
----+-----+-----------------+------+-------------------------------------------------- 
  1.    80 Lawecki Szymon    123657  15:59  27:06  38:06  45:41  55:12  61:58  62:03 
  2.   121 Brož Marek        513267  17:39  26:51  32:47  42:49  56:07  63:11  63:17 
  3.    92 Gomzyk Andrej     512367  18:15  27:41  38:34  48:21  56:04  64:06  64:13 
  4.    93 Oma Jakub         513267  15:46  26:54  32:54  46:59  57:30  64:50  64:57 



  5.   138 Matula Petr       132657  16:26  27:51  36:59  50:32  59:14  65:47  65:53 
  6.    62 Fučík Karel       512367  17:48  31:33  41:41  53:00  61:31  68:41  68:47 
  7.    97 Viskup Peter      123657  14:57  29:10  42:14  51:57  63:21  70:29  70:37 
  8.    17 Krčál Jaroslav    512367  18:54  32:57  44:09  55:38  65:09  74:52  74:59 
  9.    99 Jurčík Peter      152367  15:34  29:13  47:19  59:23  67:04  75:35  75:42 
 10.    39 Mysliveček Marek  513267  24:00  35:39  42:31  56:47  69:59  80:03  80:09 
 11.    81 Bala Radoslaw     126357  17:08  37:52  50:44  60:26  74:51  82:38  82:45 
 12.   112 Baxa Jan          124657  17:47  32:46  47:59  58:36  74:34  83:27  83:33 
 13.    98 Mitelman Milan    123657  23:59  42:19  57:31  66:12  78:03  87:10  87:17 
 14.    12 Vlach Jiří        123657  21:11  37:01  53:07  65:03  78:28  88:27  88:34 
 15.   106 Veselý Marek      513267  23:59  45:21  53:36  66:55  80:53  89:39  89:47 
 16.    67 Rudinský Jiří     132657  19:01  30:06  49:14  66:19  78:42  90:02  90:10 
 17.    45 Hrazdil Roman     123657  31:20  49:32  67:48  78:38  88:41  96:05  96:12 
 18.   104 Kysela Vojtěch    153267  22:28  39:04  56:29  71:53  87:53 101:27 101:35 
 19.    82 Kubisiak Marek    123657  25:05  42:18  68:50  82:02  93:33 103:35 103:42 
 20.    19 Turský Juraj      123567  30:11  46:26  62:40  83:22  98:09 108:32 108:39 
 21.   118 Bílek Jan         513267  27:31  44:11  57:45  72:11  90:35 108:32 108:41 
 22.   105 Baxa Jaromír      123567  30:49  50:01  63:24  84:53  98:58 110:19 110:27 
 23.    11 Vlach Miroslav    512367  31:10  50:50  66:43  86:49  99:09 113:30 113:36 
 24.   114 Pauldura Lukáš    162357  13:42  38:18  62:07  87:50 104:31 113:59 114:07 
 25.   133 Pavlů Jiří        512367  37:21  59:31  82:12 101:04 112:53 127:00 127:09 
 26.    51 Ůáček Zbyněk      123657  56:41  77:48  93:24 104:20 118:10 129:43 129:50 
 27.   103 Brož Jiří         126357  28:16  46:52  66:17  89:38 124:54 144:54 145:04 
 28.   109 Kučírek Ondřej    527C    43:17 101:17 127:19 127:26 
 29.    63 Slezák Miroslav   7C     112:28 112:43 
 
 
Kategorie: D16    
 
Poř.  SČ.  Jméno             Poř. hledání  Mezičasy      Celk. čas 
----+-----+-----------------+------+-------------------------------------------------- 
  1.    50 Moučková Andrea   13657C  19:21  30:00  40:49  54:08  64:35  64:41 
  2.    34 Havelková Markéta 13657C  23:06  35:19  50:56  64:11  74:48  74:56 
  3.    32 Myslivečková Zuza 51367C  28:31  42:02  54:43  64:50  77:46  77:52 
  4.    31 Šrůtová Pavla     13567C  18:23  33:48  50:31  64:43  80:08  80:15 
  5.    43 Marečková Michael 51367C  31:48  47:14  57:34  69:12  81:46  81:53 
  6.    74 Rosová Hana       13657C  22:12  33:12  50:12  68:59  82:29  82:36 
  7.     2 Francková Tereza  13657C  18:27  33:18  49:29  68:38  82:43  82:50 



  8.    59 Javorková Petra   13657C  26:57  43:06  60:23  78:45  87:54  88:01 
  9.    73 Horová Pavla      13657C  31:45  52:38  66:37  84:23  96:18  96:25 
 10.    72 Lehárová Alžběta  15367C  35:01  53:32  77:24  89:41 102:05 102:13 
 11.    85 Byrdy Ursuzula    13567C  17:18  38:02  57:08  93:39 107:36 107:43 
 12.    37 Zachová Lucie     51367C  34:20  62:41  79:22  94:12 108:15 108:22 
 13.    71 Lněničková Petra  13657C  37:34  58:04  72:51  93:47 110:19 110:26 
 14.     3 Kučová Kateřina   13567C  20:52  43:12  74:54 106:11 123:51 123:59 
 15.    75 Sádlová Petra     13567C  26:02  48:19  79:51 111:31 130:53 131:03 
 16.     1 Oplová Anna       13567C  31:18  53:26  85:31 116:22 133:53 134:00 
 
 
Kategorie: M16    
 
Poř.  SČ.  Jméno             Poř. hledání  Mezičasy      Celk. čas 
----+-----+-----------------+------+-------------------------------------------------- 
  1.    88 Niedzwiecki Adria 12546C  17:00  36:37  52:27  62:43  70:12  70:18 
  2.    68 Lněnička Jakub    12456C  12:27  27:14  44:33  59:04  70:21  70:27 
  3.    70 Šimáček Ondřej    12546C  27:52  40:12  55:10  67:45  75:58  76:04 
  4.    78 Zacharovský Marti 12546C  21:06  37:49  54:59  73:01  82:28  82:34 
  5.   200 Titěra Tomáš      12456C  16:17  31:34  53:39  70:29  83:24  83:32 
  6.    25 Matoušek Pavel    12546C  26:32  50:23  65:03  77:44  85:56  86:03 
  7.    49 Fekiač Jozef      12546C  20:34  33:14  62:33  81:57  92:07  92:13 
  8.   110 Štrympl Ondřej    41256C  23:44  34:18  62:04  77:55  93:38  93:44 
  9.   129 Axel Bohringer    41256C  21:36  41:12  53:21  80:36  94:54  95:01 
 10.    87 Nalepko Piotr     12456C  23:03  43:00  64:08  80:54  95:22  95:30 
 11.    69 Sommer Matěj      12546C  16:03  48:14  69:06  90:39 101:38 101:44 
 12.    79 Bezděk Adam       12546C  13:50  36:35  69:59  96:31 106:10 106:18 
 13.   141 Hora Ondřej       12546C  20:42  53:40  74:18  95:36 106:33 106:40 
 14.   130 Košař Jan         41256C  28:43  52:09  84:31 111:22 128:49 128:55 
 15.     9 Papež Vojtěch     12546C  39:05  68:06 100:01 127:59 141:59 142:07 
 16.    54 Látal Tomáš       12546C  26:14  51:41  99:07 129:12 145:03 145:09 
 17.   119 Samler Vladislav  14256C  42:23  78:10 121:59 145:06 162:03 162:14 
 18.    20 Samsony Ota       1256C   27:37  57:13  83:51 106:45 106:57 
 19.    76 Bubanec Luděk     1256C   57:59  92:40 132:29 194:59 195:13 
 20.    10 Borovička Roman   16C     27:56  53:20  53:29 
        96 Winter Jan       
  
 



Mezičasy 2. závod 30. 8. 2009 
 

Kategorie: D50    
 
Poř.  SČ.  Jméno             Poř. hledání  Mezičasy      Celk. čas 
----+-----+-----------------+------+-------------------------------------------------- 
  1.    91 Omová Jana        14356C  16:33  42:53  55:28  72:14  77:20  82:29 
  2.    28 Voráčková Eliška  14356C  17:48  38:01  59:13  72:32  78:33  84:08 
  3.    60 Pátková Alena     14356C  15:47  38:39  59:28  77:02  82:23  87:48 
  4.    48 Fekiačová Mária   14356C  15:28  40:19  57:09  76:20  83:41  88:01 
  5.    26 Skálová Alena     14356C  16:22  38:45  50:33  75:46  83:19  89:32 
  6.    27 Poláková Ludmila  14356C  22:27  56:10  76:16  91:18  98:32 104:51 
  7.    53 Látalová Alexandr 14356C  26:25  56:37  73:27  95:49 101:21 106:14 
  
 
Kategorie: M60    
 
Poř.  SČ.  Jméno             Poř. hledání  Mezičasy      Celk. čas 
----+-----+-----------------+------+-------------------------------------------------- 
  1.   132 Ryszard Bykowski  1436C   16:19  30:56  42:59  50:13  54:59 
  2.    61 Koudelka Karel    1436C   15:27  34:08  56:20  63:58  69:26 
  3.    30 Šrůta Pavel       1436C   26:10  58:38  87:44 105:44 115:29 
  4.   136 Janků Jiří        1436C   21:03  65:41 112:23 151:37 165:47 
  
 
Kategorie: M50    
 
Poř.  SČ.  Jméno             Poř. hledání  Mezičasy      Celk. čas 
----+-----+-----------------+------+-------------------------------------------------- 
  1.    41 Mareček Jiří      21436C   9:19  15:34  28:49  35:35  42:33  46:22 
  2.   100 Turský Ján        21436C  11:29  17:50  29:18  37:39  42:42  46:32 
  3.    47 Fekiač Jozef      21436C  11:31  17:45  30:09  39:01  45:36  49:42 
  4.   123 Denzler Thomas    21436C   8:56  15:27  31:43  42:19  49:18  53:13 
  5.   128 Wolfgang Bohringe 21436C  14:02  20:39  36:25  45:51  51:00  54:50 
  6.   140 Gracjasz Jan      21436C  11:40  25:43  40:25  47:44  52:48  57:07 
  7.    89 Bala Bogdan       21436C  11:37  23:10  34:00  50:13  55:14  58:57 
  8.    58 Fráňa Pavel       21436C  12:06  20:40  36:06  51:32  57:20  61:38 



  9.    22 Lehmann Frank     21436C  11:43  20:53  39:29  51:05  59:08  64:21 
 10.   101 Baxa Jaromír      21436C  16:32  23:28  43:31  55:10  62:32  67:28 
 11.   102 Vidal Lucien      21436C  16:50  26:03  44:34  58:43  67:00  71:54 
 12.   107 Dundr Karel       21436C  12:32  22:49  43:52  60:37  69:49  74:59 
 13.    16 Schejbal Ladislav 21436C  16:47  31:58  58:54  79:27  97:29 103:27 
 14.   120 Samler Vladislav  21436C  22:41  31:47  64:35  86:36 101:33 115:16 
 
 
Kategorie: M40    
 
Poř.  SČ.  Jméno             Poř. hledání  Mezičasy      Celk. čas 
----+-----+-----------------+------+-------------------------------------------------- 
  1.    77 Šimeček Jozef     214356  11:18  15:39  29:10  37:38  45:40  48:43  52:03 
  2.    23 Lindhorst Sven    214356   8:42  15:46  30:41  38:13  52:03  55:26  58:50 
  3.    64 Mikšík Pavel      214356  10:15  15:32  29:41  40:34  52:00  57:29  62:02 
  4.    36 Zach Jaroslav     214356  10:34  15:27  28:32  42:45  56:02  59:40  63:32 
  5.   127 Barth Wolf-Dietri 214356  11:57  17:42  35:04  42:57  60:40  64:54  69:13 
  6.    15 Vlach Miroslav    214356  11:59  20:52  38:24  46:29  62:23  65:59  70:15 
  7.    56 Kolář Petr        214356  12:03  18:01  33:30  45:51  61:17  66:23  70:18 
  8.    94 Vosmik Miroslav   214356  16:57  26:15  39:23  49:05  61:45  67:08  71:34 
  9.   124 Drews Christian   214356  10:04  20:43  38:38  52:36  65:31  70:32  74:23 
 10.   139 Chalk Steve       214356  11:46  21:41  40:35  56:28  71:20  77:39  81:05 
 11.    52 Látal Miroslav    214356  11:51  20:53  40:21  52:37  75:04  80:40  86:08 
 12.    40 Ging Jurgen       214356  11:58  20:37  44:00  61:02  78:11  83:18  88:22 
 13.   122 Klajl Jan         214356  13:46  20:36  48:06  59:51  77:12  83:06  89:20 
 14.    13 Papež Jindřich    214356  17:01  26:06  45:42  57:47  91:12  96:13 101:11 
 14.    14 Čech Petr         214356  13:25  25:45  49:31  71:10  90:16  96:27 101:11 
 16.   115 Jelínek Stanislav 2356C    9:22  82:34 116:16 121:06 125:15 
 
  
 
Kategorie: D35    
 
Poř.  SČ.  Jméno             Poř. hledání  Mezičasy      Celk. čas 
----+-----+-----------------+------+-------------------------------------------------- 
  1.    65 Šimáčková Jitka   21436C  11:42  17:06  29:57  40:10  46:17  50:03 
  2.    35 Soukupová Leona   21436C  16:36  26:37  40:16  50:30  56:20  60:01 
  3.    29 Šrůtová Marcela   21436C  14:08  20:56  39:34  52:56  60:17  65:16 



  4.     8 Papežová Jindra   21436C  11:59  21:09  41:34  54:07  63:52  68:32 
  5.    33 Skřivanová Dagmar 21436C  13:55  21:16  53:37  63:14  70:12  74:57 
  6.   125 Drews Brigitte    21436C  16:45  25:40  46:46  64:02  72:37  77:27 
  7.    57 Fráňová Pavla     21436C  19:11  35:11  59:44  71:42  79:46  84:36 
  8.   111 Štrymplová Radka  21436C  18:12  29:42  53:08  70:56  79:57  86:17 
  9.    38 Havelková Hana    21436C  16:12  28:11  55:23  73:12  83:54  89:28 
 10.   126 Ebert Anke        21436C  14:24  33:51  53:37  68:35  85:17  90:40 
 11.   131 Matoušková Martin 21436C  18:12  49:12  77:20 108:24 121:29 127:58 
 
 
Kategorie: D20   
 
Poř.  SČ.  Jméno             Poř. hledání  Mezičasy      Celk. čas 
----+-----+-----------------+------+-------------------------------------------------- 
  1.    90 Gomzyk-Omová Mich 21346C  10:19  14:32  34:37  55:40  61:15  64:53 
  2.    18 Krčálová Veronika 21346C  10:50  16:11  39:30  54:50  61:52  65:32 
  3.    44 Fučíková Hana     21346C   9:48  16:35  41:27  60:20  66:57  71:00 
  4.     6 Jiráňová Blanka   21346C  10:06  16:47  37:29  62:18  68:36  72:30 
  5.   108 Dundrová Lucie    21346C  11:34  16:43  45:09  62:41  70:44  75:09 
  6.    84 Dura Magdalena    21346C  10:59  16:11  45:32  66:48  72:42  76:34 
  7.    83 Kulicka Agata     21346C  12:26  17:42  49:18  67:18  73:00  76:39 
  8.    55 Matulová Iva      21346C  11:30  16:06  44:35  67:14  73:57  78:19 
  9.   117 Heřmánková Pavla  21346C  10:31  16:15  44:54  68:26  76:00  80:56 
 10.   137 Stehlíková Alžbet 21346C  12:21  26:48  58:02  81:26  90:23  94:45 
 11.   142 Šimečková Barbora 12346C  11:00  34:59  72:56  96:24 105:07 109:43 
 12.     5 Najmanová Hana    21346C  13:02  23:39  59:19 101:05 112:48 118:57 
 13.   135 Skrbková Markéta  21346C  12:24  22:41  90:57 124:53 134:07 140:16 
 14.   134 Pavlů Lenka       2136C   15:42  22:49  81:21  96:39 103:20 
 15.     4 Hozmanová Hana    1346C   17:33  75:32 102:43 113:45 120:26 
 16.   113 Lacková Monika    213C    31:55  47:31 119:44 150:59 
 
 
Kategorie: M20    
 
Poř.  SČ.  Jméno             Poř. hledání  Mezičasy      Celk. čas 
----+-----+-----------------+------+-------------------------------------------------- 
  1.    62 Fučík Karel       215346   7:05  11:07  23:17  30:53  39:07  44:07  47:14 
  2.    80 Lawecki Szymon    215346  11:41  15:58  29:33  38:10  49:03  54:25  57:37 



  3.    93 Oma Jakub         215346   8:38  16:28  34:48  42:20  53:29  57:40  60:48 
  4.    92 Gomzyk Andrej     215346  12:26  16:29  31:43  39:55  54:01  58:38  61:46 
  5.    97 Viskup Peter      215346  10:45  15:54  31:03  42:49  55:52  62:07  66:18 
  6.    81 Bala Radoslaw     215346   9:18  13:13  32:19  43:47  60:14  65:24  69:05 
  7.    45 Hrazdil Roman     213456   7:16  11:05  30:41  45:53  60:00  67:38  71:30 
  8.   105 Baxa Jaromír      125346  10:30  15:10  35:49  47:34  64:15  70:31  74:30 
  9.    39 Mysliveček Marek  125346  10:05  16:54  35:40  46:08  65:49  71:06  74:59 
 10.   112 Baxa Jan          125346  14:32  20:00  40:19  52:33  69:20  76:02  80:03 
 11.   106 Veselý Marek      213456   7:36  16:29  35:28  49:33  71:44  79:15  83:08 
 12.    19 Turský Juraj      125346  10:44  17:28  34:00  60:43  74:18  80:32  84:02 
 13.    17 Krčál Jaroslav    213456  14:37  19:26  41:15  55:34  76:04  85:09  88:57 
 14.    51 Ůáček Zbyněk      125346  11:26  16:57  45:14  60:29  80:22  85:54  89:22 
 15.    82 Kubisiak Marek    215346  17:14  27:50  49:57  64:22  83:54  89:59  94:05 
 16.    99 Jurčík Peter      213546   7:48  28:22  50:24  62:28  86:20  92:11  96:08 
 17.    67 Rudinský Jiří     215346  11:07  18:03  42:47  56:00  82:02  92:21  96:58 
 18.   138 Matula Petr       213546   8:04  12:50  39:26  55:36  90:43  95:22  98:40 
 19.    98 Mitelman Milan    215346  10:23  38:35  60:40  74:15  88:52  95:27  99:26 
 20.   118 Bílek Jan         215346  10:48  23:13  47:48  60:54  86:53  97:31 101:46 
 21.    11 Vlach Miroslav    215346  12:41  21:07  45:16  69:29  89:33  98:37 103:16 
 22.   104 Kysela Vojtěch    123456  10:35  37:32  61:02  80:01 101:26 116:10 120:29 
 23.    12 Vlach Jiří        215346  15:30  20:43  55:07  92:25 111:39 118:33 123:03 
 24.    63 Slezák Miroslav   214356  13:46  20:39  72:47  92:27 111:26 123:39 129:01 
 25.   121 Brož Marek        21346C   7:03  12:23  29:49  43:55  48:44  51:59 
 26.   114 Pauldura Lukáš    126C    10:29  26:34  71:02  74:33 
 
 
Kategorie: D16    
 
Poř.  SČ.  Jméno             Poř. hledání  Mezičasy      Celk. čas 
----+-----+-----------------+------+-------------------------------------------------- 
  1.    31 Šrůtová Pavla     21536C  12:17  18:32  43:22  62:05  68:56  74:21 
  2.    37 Zachová Lucie     21536C  12:43  23:30  48:47  65:25  77:11  82:01 
  3.    34 Havelková Markéta 21356C  11:32  17:44  52:00  70:18  80:14  84:38 
  4.    71 Lněničková Petra  21536C  12:45  22:34  48:01  65:50  81:04  85:09 
  5.    74 Rosová Hana       21536C  11:30  18:35  54:55  69:47  80:24  85:34 
  6.    50 Moučková Andrea   21356C  10:03  16:18  57:53  74:32  84:25  88:51 
  7.    73 Horová Pavla      21536C  16:27  23:33  59:57  74:39  85:48  91:34 
  8.    32 Myslivečková Zuza 21536C  11:40  39:11  66:39  81:43  88:51  93:21 



  9.    72 Lehárová Alžběta  21356C  14:05  21:09  58:46  77:27  89:37  93:54 
 10.     2 Francková Tereza  21356C  14:36  21:30  68:10  84:42  96:26 101:46 
 11.    43 Marečková Michael 21356C  12:01  40:47  74:00  90:20 101:17 106:15 
 12.    85 Byrdy Ursuzula    21356C  16:54  26:02  53:29  94:31 107:34 111:42 
 13.     1 Oplová Anna       21356C  13:40  20:35  73:56  92:49 107:28 113:25 
 14.    59 Javorková Petra   21356C  12:27  17:37  59:57  79:29 120:22 125:31 
 15.    75 Sádlová Petra     21356C  17:03  34:16  89:25 116:27 129:48 135:09 
         3 Kučová Kateřina VZDAL 
   
  
Kategorie: M16    
 
Poř.  SČ.  Jméno             Poř. hledání  Mezičasy      Celk. čas 
----+-----+-----------------+------+-------------------------------------------------- 
  1.    68 Lněnička Jakub    15346C   9:30  25:09  35:01  49:28  54:44  58:01 
  2.   129 Axel Bohringer    15346C  10:10  26:39  37:55  53:42  58:58  62:32 
  3.    25 Matoušek Pavel    15346C   8:11  30:01  39:45  59:02  63:43  67:29 
  4.    87 Nalepko Piotr     15346C  11:21  31:37  52:28  69:12  81:42  85:08 
  5.    70 Šimáček Ondřej    13546C  10:39  36:51  51:25  76:05  81:43  85:19 
  6.    10 Borovička Roman   13456C  11:10  41:23  58:16  76:48  85:40  89:36 
  7.    49 Fekiač Jozef      15346C  13:10  43:10  62:44  86:47  92:30  96:57 
  8.   200 Titěra Tomáš      15346C  23:09  47:44  60:48  87:05  97:23 101:05 
  9.   110 Štrympl Ondřej    13456C  11:05  46:19  62:04  90:22 100:27 104:15 
 10.    69 Sommer Matěj      15346C  11:06  39:28  56:26  95:08 101:23 105:36 
 11.    88 Niedzwiecki Adria 13546C  11:04  44:07  56:27  96:57 102:56 106:27 
 12.    78 Zacharovský Marti 15346C  10:43  36:31  61:51 101:52 107:59 112:14 
 13.    79 Bezděk Adam       13546C  10:25  51:53  66:34 108:30 116:37 120:37 
 14.   119 Samler Vladislav  1536C   20:48  71:45  89:00 109:27 113:53 
 15.     9 Papež Vojtěch     1346C   19:55  53:40  99:11 114:41 120:02 
 16.    54 Látal Tomáš       1356C   18:31  69:09  92:26 127:42 134:46 
 17.   141 Hora Ondřej       1356C   14:22  69:52 108:59 130:55 134:47 
 18.   130 Košař Jan         1356C   17:11  65:58 114:22 135:56 140:00 
 19.    76 Bubanec Luděk     356C    79:20 119:25 141:49 147:50 
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